SEiíi!i;áE

^â/ma/m^ Q/^tum/íoi/^vo/lda ^ó^(an<yía ^^moíUíca de (^^e-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogueíScamarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 128/2021

São Roque, 23 de março de 2021.

Prezada Família,

CO

=)

N

4cnj
Ò^V
bo m

Q
o CO

s>

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de eS
^ O

Pesar n° 89/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Thiaao Vieira Nunes e CO a>

SE

Clóvis Antonio Ocuma, pelo falecimento da estimada Senhora SILVIA

BARBOSA LEITE, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 8

Sessão Ordinária, realizada em 22 de março de 2021. i |
<C ^

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros g"

a ® S
P =

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Presidente

Carta

_ Q)

2 E
03
E-§
^ (D

Qã-
_l O

5 O^ CD
i- CO
O (D

li
E ^(D o

ig
JÜLIO ANTONIO MARIANO o1

|S
— ^

ro i5

1 •£ c

À { 9912456012/2013/SPI | f|
... V JOU l GABINETE DA PRESIDÊNCIA / ob.Família enlutada da estimada Senhora \ j

SÍLVIA BARBOSA LEITE \ / fS
PROTOCOLO N° CETlRQ|ií®6j\í?^13:47 3569/2021 ô

/vtc g ro
c

8°
"O O

to q3
LU-

O
O

(D